Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023- SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - 12/2023 - O MUNICIPIO DE CAMPINÁPOLIS TORNA PÚBLICO O
RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO - 12/2023 TENDO COMO OBJETO 'AQUISIÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS SEGUINTES SEGMENTOS: MANUTENÇÃO
DE AR, MAQUINA DE LAVAR E REFRIGERADOR; CONFORME O TERMO DE REFERENCIA' CONFORME A SEGUIR,
empresas vencedoras A. M. DE ABREU EIRELI CNPJ/CPF Nº 18.523.063/0001-98 ITENS VENCEDORA - 76122 - R$
85,00, - 76118 - R$ 509,00, - 76124 - R$ 535,00, - 76130 - R$ 150,00, - 76133 - R$ 115,00, - 76132 - R$ 140,00, VALOR
TOTAL R$ R$ 147.064,00 IGO G COELHO CNPJ/CPF Nº 11.856.924/0001-00 ITENS VENCEDORA - 76128 - R$ 110,00,
- 83035 - R$ 430,00, - 76120 - R$ 585,00, - 86904 - R$ 900,00, - 76119 - R$ 341,00, - 83036 - R$ 74,99, - 76117 - R$
180,00, - 71489 - R$ 130,00, - 76129 - R$ 200,00, - 76123 - R$ 95,00, - 76125 - R$ 299,00, - 76131 - R$ 440,00, - 76127 -
R$ 370,00, VALOR TOTAL R$ R$ 592.000,22.

Campinápolis-MT, 31 de Maio de 2023.

Daniele Lorrani Cardoso da Silva - Pregoeira.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78a1f986

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial